
� 4579 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa PomorskiegoPoz. 2094, 2095, 2096

a) od 12 ton do poni¿ej 18 ton � 1.645,00 z³,
b) od 18 ton do poni¿ej 25 ton � 1.696,00 z³,
c) od 25 ton do 36 ton w³¹cznie � 1.748,00 z³,
d) powy¿ej 36 ton � 2.313,00 z³,

5) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od
7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cz-
nie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatni-
ka podatku rolnego 250,00 z³,

6) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ ze-
spo³u pojazdów, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego:
a) od 12 ton do poni¿ej 18 ton � 411,00 z³,
b) od 18 ton do poni¿ej 25 ton � 531,00 z³,
c) od 25 ton do 36 ton w³¹cznie � 1.234,00 z³,
d) powy¿ej 36 ton � 1.542,00 z³,

7) od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:
a) mniejszej ni¿ 30 miejsc � 620,00 z³,
b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc � 721,00 z³.

§ 2

Traci moc uchwa³a Nr XXIII/170/2001 Rady Gminy
w Starym Polu z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie okre-
�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transpor-
towych oraz wprowadzenia zwolnieñ od tego podatku
(Dziennik Urzêdowy Województwa Pomorskiego Nr 91,
poz. 1367).

§ 3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Pomorskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
J. Pawlina

2095
UCHWA£A Nr II/15/2002
Rady Gminy Stare Pole
z dnia 10 grudnia 2002 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy dotycz¹cych
podmiotów i przedmiotów opodatkowania niezbêdnych
do wymiaru i poboru podatku od nieruchomo�ci, po-
datku rolnego i podatku le�nego.

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 9, poz. 84 oraz Nr 200, poz. 1683), art. 6a ust. 11 usta-
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r.
Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926,
z 1998 r. Nr 108, poz. 681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875 oraz
z 2002 r. Nr 200, poz. 1680) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz. U. Nr 200,
poz. 1682) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Ustala siê wzory formularzy dotycz¹cych podmiotów
i przedmiotów opodatkowania niezbêdnych do wymia-
ru i poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�ne-
go:

1) Informacja w sprawie podatku rolnego stanowi¹ca
za³¹cznik Nr 1* do uchwa³y,

2) Deklaracja na podatek rolny stanowi¹ca za³¹cznik
Nr 2* do uchwa³y,

3) Informacja w sprawie podatku od nieruchomo�ci sta-
nowi¹ca za³¹cznik Nr 3* do uchwa³y,

4) Deklaracja na podatek od nieruchomo�ci stanowi¹-
ca za³¹cznik Nr 4* do uchwa³y,

5) Informacja w sprawie podatku le�nego stanowi¹ca
za³¹cznik Nr 5* do uchwa³y,

6) Deklaracja na podatek le�ny stanowi¹ca za³¹cznik
Nr 6* do uchwa³y.

§ 2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Po-
morskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
J. Pawlina

2096

Gdañsk, dnia 10 grudnia 2002 r.

PREZES
URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI

OGD � 820/723-A/21/2002/I/BP

DECYZJA

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2
lit. b) i c) w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. � Prawo energetyczne (Dz. U. z 1997 r.
Nr 54, poz. 348 i Nr 158, poz. 1042, z 1998 r. Nr 94, poz.
594, Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1126, z 1999 r. Nr 88,
poz. 980, Nr 91, poz. 1042 i Nr 110, poz. 1255, z 2000 r.
Nr 43, poz. 489, Nr 48, poz. 555, Nr 103, poz. 1099, z 2001 r.
Nr 154, poz. 1800 i 1802 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676,
Nr 113, poz. 984, Nr 129, poz. 1102 i Nr 135, poz. 1144)
oraz w zwi¹zku z art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
� Kodeks postêpowania administracyjnego (Dz. U.
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509 oraz
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169,
poz. 1387)

* Za³¹czników Nr 1-6 nie publikuje siê, druki dostêpne
s¹ w Urzêdzie Gminy.



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 4580 � Poz. 2096

po rozpatrzeniu wniosku
z dnia 30 lipca 2002 r.

Przedsiêbiorstwa Wodoci¹gów,
Kanalizacji i Ciep³ownictwa �PEWIK�

Spó³ka z ograniczon¹ odpowiedzialno�ci¹
z siedzib¹ w Prabutach

posiadaj¹cego statystyczny numer identyfikacyjny
REGON 170349995

zwanego w dalszej czê�ci decyzji
�Przedsiêbiorstwem�

postanawiam

1) zatwierdziæ taryfê dla ciep³a ustalon¹ przez Przedsiê-
biorstwo, stanowi¹c¹ za³¹cznik do niniejszej decyzji,

2) ustaliæ wspó³czynniki korekcyjne Xw, okre�laj¹ce pro-
jektowan¹ poprawê efektywno�ci funkcjonowania
Przedsiêbiorstwa oraz zmianê warunków prowadzenia
przez to Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci gospodarczej w
pierwszym roku stosowania taryfy:
a) dla dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie wytwarza-

nia ciep³a � w wysoko�ci (-1,5%),
b) dla dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie przesy³a-

nia i dystrybucji ciep³a � w wysoko�ci (-0,7%),
3) ustaliæ okres obowi¹zywania wspó³czynników korek-

cyjnych Xw, o których mowa w punkcie 3 � do dnia
30 kwietnia 2004 r.

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 17 pa�dziernika 2001 r. Nr OGD-820/
3722/2001 Prezes Urzêdu Regulacji Energetyki, zwany
dalej �Prezesem URE� wezwa³ Przedsiêbiorstwo na pod-
stawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. �
Prawo energetyczne (Dz. U. z 1997 r. Nr 54, poz. 348 z
pó�n. zm.), zwanej dalej �ustaw¹ � Prawo energetyczne�
do przed³o¿enia taryfy dla ciep³a, w terminie trzech mie-
siêcy od dnia otrzymania powy¿szego pisma. Nastêpnie
Prezes URE odpowiadaj¹c na pismo Przedsiêbiorstwa z
dnia 19 pa�dziernika 2001 r. l.dz. 726/2001 przed³u¿y³ ter-
min do przed³o¿enia taryfy do dnia 30 kwietnia 2002 r.
(pismo z dnia 5 grudnia 2001 r. Nr OGD-82/237/2001/BK).
Wobec nie przed³o¿enia przez Przedsiêbiorstwo wniosku
o zatwierdzenie taryfy w oznaczonym terminie Prezes
URE, pismem z dnia 1 lipca 2002 r. Nr OGD-820/2652/
2002/DS, ponownie wezwa³ Przedsiêbiorstwo do z³o¿e-
nia wniosku w terminie 30 dni od dnia otrzymania tego
pisma. Przedsiêbiorstwo przed³o¿y³o stosowny wniosek
w dniu 31 lipca 2002 r. Dlatego te¿ na podstawie art. 61 §
1 Kodeksu postêpowania administracyjnego na wniosek
Przedsiêbiorstwa, posiadaj¹cego koncesje na:
� wytwarzanie ciep³a z dnia 28 pa�dziernika 1998 r.
Nr WCC/403/723/U/OT1/98/WF, zmienion¹ decyzj¹ z dnia
7 listopada 2002 r. Nr WCC/403A/723/W/OGD/2002/BP,
� przesy³anie i dystrybucjê ciep³a z dnia 28 pa�dziernika
1998 r. Nr WCC/420/723/U/OT1/ 98/WF, zmienion¹ decy-
zj¹ z dnia 7 listopada 2002 r. Nr WCC/420A/723/W/OGD/
2002/BP,
w dniu 31 lipca 2002 r. zosta³o wszczête postêpowanie
administracyjne w sprawie zatwierdzenia taryfy dla cie-
p³a, ustalonej przez to Przedsiêbiorstwo.

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy � Prawo energetyczne,
przedsiêbiorstwa energetyczne posiadaj¹ce koncesje na

prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie wy-
twarzania, przesy³ania i dystrybucji oraz obrotu ciep³em
ustalaj¹ taryfy dla ciep³a, które podlegaj¹ zatwierdzeniu
przez Prezesa URE.

Natomiast w my�l art. 23 ust. 2 pkt 2 lit. b) i c) ustawy
� Prawo energetyczne, do zakresu kompetencji Prezesa
URE nale¿y ustalanie wspó³czynników korekcyjnych okre-
�laj¹cych poprawê efektywno�ci funkcjonowania przed-
siêbiorstw energetycznych oraz zmianê warunków pro-
wadzenia przez te przedsiêbiorstwa dzia³alno�ci gospo-
darczej i okresu ich obowi¹zywania.

W trakcie postêpowania administracyjnego, na pod-
stawie zgromadzonej dokumentacji ustalono, ¿e Przed-
siêbiorstwo opracowa³o taryfê zgodnie z zasadami okre-
�lonymi w art. 45 ustawy � Prawo energetyczne oraz z
przepisami rozporz¹dzenia Ministra Gospodarki z dnia 12
pa�dziernika 2000 r. w sprawie szczegó³owych zasad
kszta³towania i kalkulacji taryf oraz zasad rozliczeñ w ob-
rocie ciep³em (Dz. U. z 2000 r. Nr 96, poz. 1053), zwanego
w dalszej czê�ci decyzji �rozporz¹dzeniem taryfowym�.

Bazowe ceny i stawki op³at zosta³y skalkulowane przez
Przedsiêbiorstwo na podstawie uzasadnionych kosztów
prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej, zaplanowanych
dla pierwszego roku stosowania taryfy, ustalonych na
podstawie zweryfikowanych, porównywalnych kosztów
poniesionych przez Przedsiêbiorstwo w roku kalendarzo-
wym poprzedzaj¹cym pierwszy rok stosowania taryfy, jak
i kosztów planowanych (§ 12 ust. 2 i § 27 ust. 2 pkt 2
rozporz¹dzenia taryfowego).

W cenach i stawkach op³at ustalonych w taryfie zatwier-
dzonej niniejsz¹ decyzj¹ uwzglêdnione zosta³y wspó³czyn-
niki korekcyjne Xw, o których mowa w § 26 ust. 3 rozpo-
rz¹dzenia taryfowego, w wysoko�ci adekwatnej do mo¿-
liwo�ci poprawy efektywno�ci funkcjonowania Przedsiê-
biorstwa oraz stosownie do zmiany warunków prowa-
dzenia przez to Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci koncesjo-
nowanej w pierwszym roku stosowania taryfy. Przy usta-
laniu wspó³czynników korekcyjnych Xw uwzglêdniono
przede wszystkim wzrost uzasadnionych kosztów amor-
tyzacji, kosztów paliwa oraz podatków i op³at, w tym po-
datku od nieruchomo�ci pobieranego przez gminê, od
ruroci¹gów i przewodów rozdzielczych s³u¿¹cych do prze-
sy³ania i dystrybucji ciep³a i podatku od budowli wyko-
rzystywanych bezpo�rednio do wytwarzania ciep³a oraz
op³at pobieranych przez w³a�cicieli za korzystanie z grun-
tów.

Okres obowi¹zywania wspó³czynników korekcyjnych
Xw, w my�l § 28 ust. 3 rozporz¹dzenia taryfowego � jest
równoznaczny z okresem stosowania taryfy.

W tym stanie rzeczy postanowi³em orzec, jak w sen-
tencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przys³uguje odwo³anie do S¹du
Okrêgowego w Warszawie � s¹du antymonopolowe-
go � za moim po�rednictwem, w terminie dwutygo-
dniowym od dnia jej dorêczenia (art. 30 ust. 2 i 3 usta-
wy z dnia 10 kwietnia 1997 r. � Prawo energetyczne
oraz art. 47946 pkt 1 i art. 47947 § 1 Kodeksu postêpo-
wania cywilnego).

2. Odwo³anie od decyzji powinno czyniæ zado�æ wyma-
ganiom przepisanym dla pisma procesowego oraz za-
wieraæ oznaczenie zaskar¿onej decyzji i warto�ci przed-



� 4581 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa PomorskiegoPoz. 2096

miotu sporu, przytoczenie zarzutów, zwiêz³e ich uza-
sadnienie, wskazanie dowodów, a tak¿e zawieraæ wnio-
sek o uchylenie albo zmianê decyzji w ca³o�ci lub w czê-
�ci (art. 47949 Kodeksu postêpowania cywilnego). Od-
wo³anie nale¿y przes³aæ na adres Pó³nocnego Od-
dzia³u Terenowego Urzêdu Regulacji Energetyki �
Al. Jana Paw³a II 20, 80-462 Gdañsk.

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w zwi¹zku z art. 31
ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy � Prawo energetyczne, tary-
fa zostanie skierowana do og³oszenia w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Pomorskiego.

4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy � Prawo energe-
tyczne, taryfa mo¿e zacz¹æ obowi¹zywaæ nie wcze�niej
ni¿ po up³ywie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienni-
ku Urzêdowym Województwa Pomorskiego.

Prezes
Urzêdu Regulacji Energetyki

z upowa¿nienia
Dyrektor

Pó³nocnego Oddzia³u Terenowego
Urzêdu Regulacji Energetyki

z siedzib¹ w Gdañsku
G. Liss

Otrzymuj¹:
1. Przedsiêbiorstwo Wodoci¹gów, Kanalizacji i Ciep³ow-

nictwa �PEWIK� Sp. z o.o.
ul. Kwidzyñska 15
82-550 Prabuty

2. Pan Jan Ryszard Kurylczyk
Wojewoda Pomorski

3. a/a
TARYFA DLA CIEP£A

NINIEJSZA TARYFA STANOWI
ZA£¥CZNIK

DO DECYZJI PREZESA URE
Nr OGD-820/723-A/21/2002/I/BP

z dnia 10 grudnia 2002 r.

Spis tre�ci

CZÊSÆ I
Obja�nienia pojêæ i skrótów u¿ywanych w taryfie
CZÊ�Æ II
Zakres dzia³alno�ci gospodarczej zwi¹zanej z zaopatrze-
niem w ciep³o
CZÊ�Æ III
Podzia³ odbiorców na grupy
CZÊ�Æ IV
Rodzaje oraz wysoko�æ bazowych cen i stawek op³at
CZÊ�Æ V
Warunki stosowania cen i stawek op³at
CZÊ�Æ VI
Zasady wprowadzania zmian cen i stawek op³at

CZÊ�Æ I
Obja�nienia pojêæ i skrótów u¿ywanych w taryfie

1.1.U¿yte w taryfie pojêcia oznaczaj¹:

�ustawa � ustawê z dnia 10 kwietnia 1997 r. � Prawo
energetyczne (Dz. U. z 1997 r. Nr 54, poz. 348, i Nr 158,
poz. 1042, z 1998 r. Nr 94, poz. 594, Nr 106, poz. 668
i Nr 162, poz. 1126, z 1999 r. Nr 88, poz. 980, Nr 91,
poz. 1042 i Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 43, poz. 489,
Nr 48, poz. 555 i Nr 103, poz. 1099 oraz z 2002 r. Nr 74,
poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 129, poz. 1102 i Nr 135,
poz. 1144),

�rozporz¹dzenie taryfowe � rozporz¹dzenie Ministra Go-
spodarki z dnia 12 pa�dziernika 2000 r. w sprawie szcze-
gó³owych zasad kszta³towania i kalkulacji taryf oraz za-
sad rozliczeñ w obrocie ciep³em (Dz. U. z 2000 r. Nr 96,
poz. 1053),

�rozporz¹dzenie przy³¹czeniowe � rozporz¹dzenie Mi-
nistra Gospodarki z dnia 11 sierpnia 2000 r. w sprawie
szczegó³owych warunków przy³¹czania podmiotów do
sieci ciep³owniczych, obrotu ciep³em, �wiadczenia
us³ug przesy³owych, ruchu sieciowego i eksploatacji
sieci oraz standardów jako�ciowych obs³ugi odbior-
ców (Dz. U. z 2000 r. Nr 72, poz. 845),

�wytwórca i dystrybutor ciep³a � przedsiêbiorstwo ener-
getyczne zajmuj¹ce siê wytwarzaniem ciep³a we w³a-
snych �ród³ach oraz przesy³aniem i dystrybucj¹ ciep³a
wytworzonego we w³asnych �ród³ach lub zakupione-
go od innego przedsiêbiorstwa energetycznego, tj.
Przedsiêbiorstwo Wodoci¹gów, Kanalizacji i Ciep³ow-
nictwa PEWIK� Sp. z o.o. ul. Kwidzyñska 15, 82-550
Prabuty, zwane dalej �PEWIK�,

�odbiorca � ka¿dego, kto otrzymuje lub pobiera paliwa
lub energiê na pod-stawie umowy z przedsiêbiorstwem
energetycznym,

��ród³o ciep³a � po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub in-
stalacje s³u¿¹ce do wytwarzania ciep³a,

�lokalne �ród³o ciep³a � zlokalizowane w obiekcie �ró-
d³o ciep³a, które bezpo�rednio zasila instalacje odbior-
cze w tym obiekcie, dla których zamówiona moc ciepl-
na nie przekracza 0,2 MW,

�sieæ ciep³ownicza � po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub
instalacje, s³u¿¹ce do przesy³ania i dystrybucji ciep³a
ze �róde³ ciep³a do obiektów, nale¿¹ce do przedsiê-
biorstwa energetycznego,

�wêze³ cieplny � po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub in-
stalacje s³u¿¹ce do zmiany rodzaju lub parametrów no-
�nika ciep³a dostarczanego z przy³¹cza oraz regulacji
ilo�ci ciep³a dostarczanego do instalacji odbiorczych,

�instalacja odbiorcza � po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia
lub instalacje s³u¿¹ce do transportowania ciep³a lub
ciep³ej wody z wêz³ów cieplnych do odbiorników cie-
p³a lub punktów poboru ciep³ej wody w obiekcie,

�przy³¹cze � odcinek sieci ciep³owniczej, doprowadza-
j¹cy ciep³o wy³¹cznie do jednego wêz³a cieplnego, albo
odcinek zewnêtrznych instalacji odbiorczych za grupo-
wym wêz³em cieplnym lub �ród³em ciep³a, ³¹cz¹cy te
instalacje z obiektem,

�obiekt � budowlê lub budynek wraz z instalacjami od-
biorczymi,

�uk³ad pomiarowo-rozliczeniowy � dopuszczony do sto-
sowania zespó³ urz¹dzeñ s³u¿¹cych do pomiaru ilo�ci
i parametrów no�nika ciep³a, których wskazania sta-
nowi¹ podstawê do obliczenia nale¿no�ci z tytu³u do-
starczania ciep³a,

�liczba punktów pomiarowych � ³¹czn¹ liczbê uk³adów
pomiarowo-rozliczeniowych zainstalowanych w przy-
³¹czach do wêz³ów cieplnych oraz urz¹dzeñ, których



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 4582 � Poz. 2096

wskazania stanowi¹ podstawê do okre�lenia udzia³u
poszczególnych odbiorców w kosztach ciep³a dostar-
czonego do grupowych wêz³ów cieplnych, obs³uguj¹-
cych obiekty wiêcej ni¿ jednego odbiorcy,

�moc cieplna � ilo�æ ciep³a wytworzonego lub do-
starczonego do podgrzania okre�lonego no�nika
ciep³a lub odebrana od tego no�nika w ci¹gu go-
dziny,

�zamówiona moc cieplna � ustalon¹ przez odbiorcê
najwiêksz¹ moc ciepln¹, jaka w ci¹gu roku wystê-
puje w danym obiekcie dla warunków obliczenio-
wych, która powinna uwzglêdniaæ moc ciepln¹ nie-
zbêdn¹ dla:
a) pokrycia strat ciep³a w obiekcie, zapewniaj¹c¹

utrzymanie normatywnej temperatury i wymia-
ny powietrza w pomieszczeniach znajduj¹cych
siê w tym obiekcie,

b) zapewnienia utrzymania normatywnej tempera-
tury ciep³ej wody w punktach czerpalnych znaj-
duj¹cych siê w tym obiekcie,

c) zapewnienia prawid³owej pracy innych urz¹dzeñ
lub instalacji, zgodnie z okre�lonymi dla nich wa-
runkami technicznymi i wymaganiami techno-
logicznymi,

�warunki obliczeniowe � obliczeniow¹ temperaturê
powietrza atmosferycznego okre�lon¹ dla sfery kli-
matycznej, w której zlokalizowane s¹ obiekty, do
których jest dostarczane ciep³o.

1.2.U¿yte w taryfie skróty oznaczaj¹:
��O� � �ród³o ciep³a, w którym ciep³o pochodzi z prze-

twarzania gazu ziemnego lub oleju opa³owego, zlo-
kalizowane w Prabutach przy ul. Ogrodowej 16,

��¯WP� � opomiarowane lokalne �ród³a ciep³a, w
których ciep³o pochodzi z przetwarzania paliwa sta-
³ego, zlokalizowane w Prabutach przy ul. ¯erom-
skiego i przy ul. Wojska Polskiego,

��PP� � opomiarowane �ród³o ciep³a, dla którego
zamówiona moc cieplna nie przekracza 1 MW, w
którym ciep³o pochodzi z przetwarzania paliwa sta-
³ego zlokalizowane w miejscowo�ci Pólko Pomor-
skie.

CZÊ�Æ II
Zakres dzia³alno�ci gospodarczej

zwi¹zanej z zaopatrzeniem w ciep³o

�PEWIK� prowadzi dzia³alno�æ gospodarcz¹ zwi¹zan¹
z zaopatrzeniem w ciep³o na podstawie udzielonych kon-
cesji w zakresie:

�wytwarzania ciep³a nr WCC/403/723/U/OT1/98/WF
z dnia 28 pa�dziernika 1998 r. zmienionej decyzj¹ nr
WCC/403A/723/W/OGD/2002/BP z dnia 7 listopada
2002 r.,

�przesy³ania i dystrybucji ciep³a nr PCC/420/723/U/
OT1/98/WF z dnia 28 pa�dziernika 1998 r. zmienio-
nej decyzj¹ nr WCC/420A/723/W/ OGD/2002/BP
z dnia 7 listopada 2002 r.

CZÊ�Æ III
Podzia³ odbiorców na grupy

GRUPA 1 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w �ró-
dle ciep³a �O�, dostarczane jest do obiektów poprzez sieæ
ciep³ownicz¹ bêd¹c¹ w³asno�ci¹ �PEWIK� i przez niego
eksploataowan¹, na potrzeby centralnego ogrzewania.

Grupa 2 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w �ró-
dle ciep³a �O�, dostarczane jest do obiektów poprzez sieæ
ciep³ownicz¹ bêd¹c¹ w³asno�ci¹ �PEWIK� i przez niego
eksploataowan¹, na potrzeby centralnego ogrzewania
oraz przy-gotowywania ciep³ej wody u¿ytkowej.

Grupa 3 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w lo-
kalnych �ród³ach ciep³a �¯WP�, dostarczane jest bezpo-
�rednio do instalacji odbiorczych w obiektach.

Grupa 4 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w �ró-
dle ciep³a �PP�, dostarczane jest bezpo�rednio do insta-
lacji odbiorczej w obiekcie, w którym jest ono zlokalizo-
wane oraz w s¹siednich obiektach.

CZÊ�Æ IV
Rodzaje oraz wysoko�æ bazowych cen i stawek op³at

4.1.Bazowe ceny i stawki op³at w ujêciu netto.

Bazowa cena za zamówio-
n¹ moc ciepln¹ [z³/MW]

Bazowa stawka op³aty

sta³ej za us³ugi przesy³owe
[z³/MW]

Bazowa stawka
op³aty abonamentowej
[z³/punkt pomiarowy]Symbol

grupy
 odbiorców

roczna rata
miesiêczna

Bazowa
cena

ciep³a

[z³/GJ]

Bazowa
cena

no�nika

ciep³a

[z³/m³] roczna rata
miesiêczna

Bazowa
stawka op³aty

zmiennej
za us³ugi

przesy³owe
[z³/GJ] roczna rata

miesiêczna

1 70273,32 5856,11 24,45 11,91 14513,76 1209,48 4,04 68,16 5,68

2 70273,32 5856,11 24,45 11,91 18203,64 1516,97 4,58 68,16 5,68

Symbol
grupy

odbiorców

Bazowa stawka op³aty miesiêcznej
za zamówion¹ moc ciepln¹ [z³/MW]

Bazowa stawka
op³aty za ciep³o  [z³/GJ]

3 8339,38 31,09

4 7780,87 28,51



� 4583 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Pomorskiego

4.2.Bazowe ceny i stawki op³at w ujêciu brutto*.

Bazowa cena za zamówion¹
moc ciepln¹ [z³/MW]

Bazowa stawka op³aty

sta³ej za us³ugi prze-
sy³owe [z³/MW]

Bazowa stawka
op³aty abonamentowej
[z³/punkt pomiarowy]

Symbol
grupy

odbiorców
roczna rata

miesiêczna

Bazowa
cena
ciep³a

[z³/GJ]

Bazowa
cena

no�nika

ciep³a

[z³/m³] roczna
rata

miesiêcz-
na

Bazowa
stawka
op³aty

zmiennej
za us³ugi

przesy³owe

[z³/GJ]
roczna rata

miesiêczna

1 85733,45 7144,45 29,83 14,53 17706,79 1475,57 4,93 83,16 6,93

2 85733,45 7144,45 29,83 14,53 22208,44 1850,70 5,59 83,16 6,93

* � uwzglêdniono podatek VAT w wysoko�ci 22%.

Symbol
grupy odbiorców

Bazowa stawka op³aty miesiêcznej

za zamówion¹ moc ciepln¹

[z³/MW]

Bazowa stawka
op³aty za ciep³o [z³/GJ]

3 10174,04 37,93

4 9492,66 34,78

4.3.Bazowe stawki op³at za przy³¹czenie do sieci.
4.3.1. W przypadku wyst¹pienia potrzeby przy³¹czenia

nowego odbiorcy do sieci, stawki op³at za przy³¹-
czenie bêd¹ kalkulowane na podstawie kosztów
wynikaj¹cych z nak³adów ustalonych na podsta-
wie kosztorysowych norm nak³adów rzeczowych,
cen jednostkowych robót budowlanych oraz cen
czynników produkcji dla potrzeb sporz¹dzania kosz-
torysu inwestorskiego, okre�lonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy
z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicz-
nych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z pó�n. zm),
obowi¹zuj¹cych w dniu zawarcia umowy o przy³¹-
czenie, przy odpowiednim uwzglêdnieniu postano-
wieñ art. 7 ust. 5 i 6 ustawy.

4.3.2. W razie powierzenia wykonania us³ugi w zakresie
przy³¹czenia do sieci osobie trzeciej w drodze prze-
targu, podstaw¹ kalkulacji stawek op³at za przy³¹-
czenie jest koszt prac projektowych i budowlano-
monta¿owych, niezbêdnych do wykonania przy³¹-
czenia, okre�lony w z³o¿onej w toku przetargu ofer-
cie, pod warunkiem, ¿e nie bêdzie wy¿szy ni¿ koszt
ustalony przy zastosowaniu norm i cen, o których
mowa w pkt 4.3.1.

CZÊ�Æ V
Warunki stosowania cen i stawek op³at

5.1.Ustalone w niniejszej taryfie ceny i stawki op³at s¹
stosowane przy zacho-waniu standardów jako�cio-
wych obs³ugi odbiorców, które zosta³y okre�lone w
rozdziale 6 rozporz¹dzenia przy³¹czeniowego.

5.2.W przypadkach:
a) niedotrzymania przez �PEWIK� standardów jako-

�ciowych obs³ugi odbiorców lub niedotrzymania
przez odbiorców warunków umowy,

b) uszkodzenia lub stwierdzenia nieprawid³owych
wskazañ uk³adu pomiaro-worozliczeniowego,

c) udzielania bonifikat i naliczania upustów przys³u-
guj¹cych odbiorcy,

d) nielegalnego poboru ciep³a,
stosuje siê postanowienia okre�lone w rozdziale 4 roz-
porz¹dzenia taryfowego.

CZÊ�Æ VI
Zasady wprowadzania zmian cen i stawek op³at

6.1.Ceny i stawki op³at okre�lone w niniejszej taryfie obo-
wi¹zywaæ mog¹ nie wcze�niej ni¿ po up³ywie 14 dni
od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Pomorskiego.

6.2.Ka¿dorazowo o zmianie cen i stawek op³at odbiorcy
zostan¹ poinformowani pisemnie w terminie 14 dni
przed dat¹ ich obowi¹zywania.

Prezes Zarz¹du
H. Jendrysiak

.

Poz. 2096



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 4584 �

Wydawca:
Wojewoda Pomorski

Redakcja:
Wydzia³ Prawny i Nadzoru Pomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego

Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Pomorskiego
80-810 Gdañsk, ul. Okopowa 21/27, pokój nr 807, tel. 30 77 384, dziennik urzêdowy e-mail: dzienn01@uwgda.gov.pl

strona internetowa: www.uw.gda.pl.
Sk³ad i druk:

Wydawnictwo �Bold�, Gdañsk, ul. Piwna 22

ISSN 1508-4779 Cena 11,79 z³

Z polecenia Wojewody Pomorskiego sk³ad i druk wykona³o Wydawnictwo BOLD, Gdañsk


